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4.Moos.21:4-9 ”Israelilaiset lähtivät liikkeelle Hoorin 
vuorelta Kaislameren tietä kiertääkseen Edomin maan. 
Matkalla kansa kävi kärsimättömäksi ja puhui Jumalaa 
ja Moosesta vastaan: "Miksi te johditte meidät pois 
Egyptistä kuolemaan erämaahan? Eihän täällä ole 
leipää eikä vettä, ja me olemme kyllästyneet tähän 
huonoon ruokaan."  
Silloin Herra lähetti kansan 
keskuuteen myrkkykäärmeitä, jotka 
purivat kansaa, niin että paljon 
kansaa Israelista kuoli.  Kansa tuli 
Mooseksen luo sanomaan: "Me 
teimme syntiä, kun puhuimme Herraa 
ja sinua vastaan. Rukoile Herraa 
poistamaan käärmeet meidän 
kimpustamme." Mooses rukoili 
kansan puolesta. Herra sanoi 
Moosekselle: "Tee itsellesi käärme ja 
pane se tangon päähän, niin jokainen 
purtu, joka siihen katsoo, jää eloon." 
Mooses teki vaskikäärmeen ja pani 
sen tangon päähän. Jos käärmeet 
sitten purivat jotakuta, ja tämä katsoi 
vaskikäärmeeseen, hän jäi eloon.”  
 
Jumalan toimintamallit näyttävät olevan aina 
yhdenmukaisia. Näemme usein symboliikkaa 
tapahtuneiden välillä ja usein myös viittauksissa 
tulevaan. Tässä lukemassamme kertomuksessa 
yhdyssanoina nykyisyyteemme ovat myrkkykäärmeet, 
risti, katseen kohottaminen Jumalan säätämykseen ja 
sitten Jumalan antamaan ilmoitukseen pelastuksesta. 
 
Tämän päivän kristityille on annettu jälleen sama 
tehtävä, mikä annettiin tuona aikana Moosekselle. 
Hänen piti ylentää pelastava risti ja kertoa sanoma 
siitä kansalleen. Tänään Jumala on uskonut meille 
sovituksen sanan, jota me ylennämme julistaen 
ristiinnaulittua ja ylösnoussutta Herraamme. 
 

"Kuten Mooses ylensi käärmeen erämaassa, niin 
on Ihmisen Poika ylennettävä, että jokaisella, 
joka Häneen uskoo, olisi ikuinen elämä. Sillä 
niin on Jumala rakastanut maailmaa, että Hän 
antoi ainoan Poikansa, ettei yksikään, joka 
Häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan 
hänellä olisi ikuinen elämä. Jumala ei lähettänyt 
Poikaansa maailmaan tuomitsemaan maailmaa, 
vaan sitä varten, että maailma Hänen kauttaan 
pelastuisi. Joh.3:14–17[*JKR] 

 
Mistä siis pelastuisimme? Mitkä ovat elämämme 
purevia myrkkykäärmeitä jotka tappavat meidät 
myrkyllään? – Kysymys on houkuttelevasta synnistä. 
Se niin kavalasti houkuttaa ja lopulta pettää uhrinsa 
hukuttaen hänet helvetin tuleen. 
Synnistä vapautuminen on luvattu meille 
nostaessamme katseemme ristin Herraan. Hän on 
Jeesus, uskomme alkaja ja sen täydelliseksi saattaja. 
Häneen nostaessamme katseemme, astuu voimaan 
Jumalan ihmeellinen lupaus anteeksiantamuksesta, 
puhdistuksesta, taivaskelpoisuudesta, sielun rauhasta, 
vanhurskaudesta, osallisuudesta Pyhyyteen ja Jumalan 
Henkeen jne. 
 
Miten siis nostan katseeni, sillä enhän luonnollisin 
silmin näe ristiinnaulittua Herraa? – Tässä kielikuvassa 

kysymys on ennen kaikkea uskosta ja siinä 
ojentautumisesta. Jumalan, koko kaikkeuden Luojan 
säätämys toteutuu Hänen suunnitelmassaan pelastaa 
maailma. Hän on säätänyt, että joka Häneen uskoo, 
saa ikuisen elämän. Tässä Jumalan suunnitelmassa 
lepää pelastuksemme - siinä, että otammeko me 
vastaan Hänen tarjouksensa. Sinä siis itse päätät 
kohtalosi iankaikkisuudestasi - ainoastaan 
suhtautumisellasi Jumalan Poikaan. Ole siis rohkea ja 
nosta katseesi pelastukseen Jeesuksessa. Vaikka et 
liittyisi mihinkään ryhmittymään tai uskontokuntaan 
täällä ajassa, sinä pelastut Jeesuksen sovitustyön 
kautta! Älä siis pelkää ja arkaile lähestyä Jumalaa 

Hänen Poikansa Jeesuksen täydellisesti 
suoritetun uhrin kautta. Sitä Jumala 
tahtoo sinulta! Ei Hän ole kiinnostunut 
synneistäsi, menneisyyden taakoistasi ja 
kompuroinneistasi. – Ei, Hän on 
kiinnostunut sinusta itsestäsi, sielustasi 
ja siksi hän ojentaa kätensä sinua kohti 
pelastaakseen sinut Poikansa uhrityön 
vastaanottamisen kautta! Se on 
pelastuksesi, ei se että olet suorittanut 
rituaaleja, seremonia tai sakramentteja. 
Sinä pelastut ainoastaan sydämen 
uskolla Jeesukseen ja siinä syntisi 
pyyhitään pois ja sinä tulet 
taivaskelpoiseksi! 
 
Raamattu opettaa meitä myös 
kulkemaan taivastietä. Inhimillisinä 

ihmisinä saatamme tehdä virheitä ja siksi meitä 
kehotetaan myös valvomaan. Yhtälailla tuo synnin 
kavala käärme pyrkii uskovaisen elämään, ja ellemme 
tee parannusta, saatamme joutua tuhoon. 
 

”Älkäämme myöskään kiusatko Herraa, kuten 
jotkut heistä kiusasivat ja saivat surmansa 
käärmeiltä.  Älkää napisko, kuten muutamat 
heistä napisivat ja saivat surmansa tuhoojalta. 
Tämä heille tapahtunut on esikuvallista ja on 
kirjoitettu varoitukseksi meille, joille 
maailmanaikojen loppuvaiheet ovat tulleet.  Sen 
tähden, joka luulee seisovansa, katsokoon, ettei 
lankea.” 1.Kor.10:9-12[*JKR] 

 
Raamatun antaman esikuvan pitäisi siis havahduttaa 
meidät jokaisen kiinnittämään katseemme uskomme 
lähteeseen. Tämä maailma omine tapoineen ja 
perinnäis-sääntöineen aiheuttaa suuria paineita. 
Saamme kuitenkin olla mukautumatta tämän 
maailmanajan mukaan. Suuren joukon mukana olisi 
helppo kulkea, mutta mikä on sen päämäärä? Meille 
annettiin vain ristiinnaulittu Jeesus, Hänen 
uhrikuolemansa ja ylösnousemuksensa. Siinä lepää 
Jumalan osoittama kirkas pelastuksen toivo! Se on 
pelastus sielullesi ja siinä saat yltäkylläisen elämän jo 
täällä ajassa! – Ajattelepa, että kaiken myrskyn ja 
tyrskyn keskellä, surun, pettymyksen, menetyksen, 
epäonnistumisien, heikkouksien, vajavuuksien, 
onnettomuuksien, sielun haavojen, mitä erilaisimpien 
tuskien keskellä, saa tuntea ihmeellistä rauhaa ja 
tietoisuutta siitä, että tämä kaikki on Jumalan käsissä. 
Hänen hyvä tahtonsa kuljettaa kyllä joskus pimeän 
laakson halki, mutta eräänä päivänä näemme, miten 
moni ahdinko kasvatti ja mikä merkitys oli kulkea 
Jumalan johdatuksessa ahdistuksienkin aikoina. – Niin 
rikkaita ja ihmeellisiä ovat Jumalan johdattamat polut. 
Suosittelen niitä lämpimästi, sillä tiedän taivastien 
olevan yltäkylläisyyttä Herran hyvyydessä! "Herra on 
minun paimeneni, ei minulta mitään puutu"! 
 


